WYKAZ STANOWISK PRACOWNIKÓW URZĘDU GMINY DYGOWO

	Wykaz  stanowisk
	Nr telefonu

	KIEROWNICTWO  URZĘDU
	94/35 84 194
94/35 84 195
sekretariat
ug@dygowo.pl 

	WÓJT GMINY
Grzegorz Starczyk
 g.starczyk@dygowo.pl
	94/ 35 48 566  wew.47
506043834

	ZASTĘPCA WÓJTA
Izabela Płomińska
i.plominska@dygowo.pl
	94/ 35 84 066  wew.53


	SKARBNIK GMINY
Sylwia Kot
 s.kot@dygowo.pl 
	94/ 35 49 166  wew.71

	KIEROWNIK DS. ORGANIZACYJNYCH
Ewa Pyjek
e.pyjek@dygowo.pl
	94/ 35 48 565 wew. 45

	 
REFERAT  BUDŻETU
	 

	Skarbnik gminy, kierownik referatu
Sylwia Kot
 s.kot@dygowo.pl 
	94/ 35 49 166  wew.71

	Zastępca Skarbnika, inspektor ds. księgowości budżetowej
Monika Maj
m.maj@dygowo.pl

	
94/ 35 84 218  wew.55
 


	Inspektor ds. rozliczeń pracowniczych  
Małgorzata Lange
m.lange@dygowo.pl
	94/ 35 84 190  wew.43


	Inspektor ds. podatków i opłat
Paulina Jamroży
p.jamrozy@dygowo.pl
	94/ 35 84 511  wew.54

	Inspektor ds. księgowości podatkowej i działalności gospodarczej
Bogusława Kołodziejska
b.kolodziejska@dygowo.pl 

	94/ 35 84 511 wew.54 

	Starszy referent ds. księgowości budżetowej
Joanna Serafin
j.serafin@dygowo.pl
	94/ 35 84 511  wew.54


	
Podinspektor ds. księgowości podatkowej
Magdalena Puc
m.puc@dygowo.pl    
	
94/ 35 84 511 wew.54

	Inspektor ds. księgowości oświatowej i ewidencji środków trwałych
Sylwia Kuśta
s.kusta@dygowo.pl
	94/ 35 48 369  wew.75

	Inspektor ds. rozliczeń płacowych pracowników oświaty
Małgorzata Lange
m.lange@dygowo.pl
	94/ 35 84 190  wew.43

	Inspektor ds. windykacji należności, zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej, spraw obronnych, ochotniczych straży pożarnych
Emilia Królik
e.krolik@dygowo.pl
	94/ 35 84 419  wew.56

	 
REFERAT BUDOWNICTWA, PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I OCHRONY ŚRODOWISKA


	 

	Kierownik referatu, inspektor ds. gospodarki nieruchomościami, inwestycji i ochrony środowiska
Izabela Płomińska
i.plominska@dygowo.pl 
	94/ 35 84 066  wew.53

	Inspektor ds. budownictwa, planowania przestrzennego, inwestycji i zamówień publicznych
Kamil Kot
k.kot@dygowo.pl

	94/ 35 48 636 wew.74

	Inspektor ds. budownictwa, planowania przestrzennego, inwestycji i funduszy pomocowych, ochrony środowiska oraz obsługi Rady Gminy
Monika Kamińska 
m.kaminska@dygowo.pl
	94/ 35 84 608  wew.58

	Inspektor ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami 
Marzena Trzeciak
m.trzeciak@dygowo.pl
	94/ 35 84 631  wew.51 

	Stanowisko pomocnicze ds. gospodarki komunalnej
Władysław Adam Zalewski
a.zalewski@dygowo.pl
	94/ 35 48 996  wew.65

	SAMODZIELNE  STANOWISKA
	 

	Inspektor ds. kadr i archiwum
Dorota Plewicka
d.plewicka@dygowo.pl
	
94/ 35 84 190  wew.43

	
Inspektor ds. oświaty, kultury, sportu, turystyki i promocji
Sylwia Jońska
s.jonska@dygowo.pl
	
94/ 35 49 165  wew.40

	Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, ewidencja ludności, dowody osobiste
Ewa Kowalczyk 
Katarzyna Bori
e.kowalczyk@dygowo.pl
k.bori@dygowo.pl
	94/ 35 84 670  wew.52

	Sekretariat 
Małgorzata Lejkowska
m.lejkowska@dygowo.pl

	94/ 35 84 195  wew.46

	Starszy informatyk
Grzegorz Konert
g.konert@dygowo.pl
	94/ 35 84 166  wew.42



